
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1804
   1040
   1040

Šardice Hodonín
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - BEZ POLITICKÉ PŘÍSLUŠNOSTI
 1.     Oldřich Nedůchal                             59        1.           230
 2.     Mir Ahmad Sahrai                             41        2.           194

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Novotný                                 31        1.           265
 2.     Jana Kolaříková                              40        8.           176

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů za Šardice
 1.     František Hnilo                              51        2.           371
 2.     Josef Šnajdr                                 44        1.           340
 3.     Jiří Foltýn                                  39        6.           323

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Blažena Galiová                              53        1.           657
 2.     Jan Příkazský                                40       15.           377
 3.     Božena Maradová                              43        7.           355
 4.     Marie Gebhartová                             48        3.           353
 5.     Ladislav Cápek                               66       12.           346

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Padalík                                36        1.           322
 2.     Jana Válková                                 54        2.           228
 3.     Marie Košuličová                             55        3.           209

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - BEZ POLITICKÉ PŘÍSLUŠNOSTI
 1.     Jindřich Lípový                              58        4.           189
 2.     Jana Dobiášková                              42        6.           189
 3.     Irena Řiháková                               44        9.           175
 4.     Roman Riedl                                  39       10.           162
 5.     Josef Gregorovič                             65        3.            64
 6.     Přemysl Nedůchal                             28        5.            98
 7.     Mojmír Ingr                                  40        7.           134
 8.     Lubomír Španěl                               59        8.           111

586641 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Martin Břinek                                36       11.            83
10.     Jan Petříček                                 24       12.            61
11.     Miroslav Jankůj                              51       13.            64
12.     Radek Procházka                              36       14.            65
13.     Lubomír Brhel                                54       15.            99

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Radka Veverková                              48        7.           150
 2.     Tomáš Zahrádka                               28        5.           145
 3.     Lukáš Ilčík                                  35       12.           136
 4.     Jarmila Nešporová                            54        2.           132
 5.     Milena Ronková                               50        3.           130
 6.     Kateřina Lesovská                            38        4.           124
 7.     Miloslav Zíma                                34        6.            92
 8.     Markéta Vašíčková                            35        9.           102
 9.     Miroslava Jankůjová                          36       10.            96
10.     Jana Harcová                                 44       11.            64
11.     Petr Jankůj                                  43       13.            55
12.     Marie Maradová                               44       14.            49
13.     Radka Foretníková                            44       15.            64

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů za Šardice
 1.     Bronislav Švandelka                          42        3.           235
 2.     Dobromila Bohunská                           40        4.           147
 3.     Luboš Zvědělík                               56        5.           184
 4.     Ivo Zoubek                                   29        7.           152
 5.     Jaroslav Grdina                              47        8.           168
 6.     Roman Šťastný                                44        9.            93
 7.     Pavel Studýnka                               29       10.            97
 8.     Tomáš Blata                                  39       11.           185
 9.     Miroslav Novotný                             43       12.           190
10.     Radek Vlašic                                 43       13.           110
11.     Josef Fronek                                 51       14.           136
12.     Richard Riedl                                35       15.           111

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Brázda                                 38        2.           275
 2.     Jaroslav Kopřiva                             46        4.           328
 3.     František Blata                              59        5.           314
 4.     Alena Kožíková                               39        6.           264
 5.     Ladislav Mráz                                45        8.           224
 6.     Pavla Příkazká                               46        9.           245
 7.     Anna Novotná                                 54       10.           183
 8.     Milena Rylková                               44       11.           240
 9.     Jaromír Břeň                                 70       13.           297
10.     Petr Cápek                                   40       14.           261

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Lena Duhajská                                59       15.           204
 2.     Michaela Procházková                         32        4.           139
 3.     Radka Šimečková                              41        5.           150
 4.     Josef Horák                                  57        6.           163
 5.     Josef Doxanský                               68        7.           170
 6.     Stanislav Štyglic                            35        8.           137
 7.     Zdeněk Varmuža                               41        9.           133
 8.     Magda Bohunská                               38       10.           127
 9.     Marie Benešovská                             60       11.           122

586641 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Josef Popelka                                53       12.           142
11.     Soňa Kovaničová                              41       13.           115
12.     Miroslav Jarský                              68       14.           152

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - BEZ POLITICKÉ PŘÍSLUŠNOSTI
Počet hlasů pro stranu:   1918, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Oldřich Nedůchal                                 230
              2.    Mir Ahmad Sahrai                                 194
              3.    Josef Gregorovič                                  64
              4.    Jindřich Lípový                                  189
              5.    Přemysl Nedůchal                                  98
              6.    Jana Dobiášková                                  189
              7.    Mojmír Ingr                                      134
              8.    Lubomír Španěl                                   111
              9.    Irena Řiháková                                   175
             10.    Roman Riedl                                      162
             11.    Martin Břinek                                     83
             12.    Jan Petříček                                      61
             13.    Miroslav Jankůj                                   64
             14.    Radek Procházka                                   65
             15.    Lubomír Brhel                                     99

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1780, hranice:      129,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Novotný                                     265
              2.    Jarmila Nešporová                                132
              3.    Milena Ronková                                   130
              4.    Kateřina Lesovská                                124
              5.    Tomáš Zahrádka                                   145
              6.    Miloslav Zíma                                     92
              7.    Radka Veverková                                  150
              8.    Jana Kolaříková                                  176
              9.    Markéta Vašíčková                                102
             10.    Miroslava Jankůjová                               96
             11.    Jana Harcová                                      64
             12.    Lukáš Ilčík                                      136
             13.    Petr Jankůj                                       55
             14.    Marie Maradová                                    49
             15.    Radka Foretníková                                 64

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů za Šardice
Počet hlasů pro stranu:   2842, hranice:      207,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Šnajdr                                     340
              2.    František Hnilo                                  371
              3.    Bronislav Švandelka                              235
              4.    Dobromila Bohunská                               147
              5.    Luboš Zvědělík                                   184

586641 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jiří Foltýn                                      323
              7.    Ivo Zoubek                                       152
              8.    Jaroslav Grdina                                  168
              9.    Roman Šťastný                                     93
             10.    Pavel Studýnka                                    97
             11.    Tomáš Blata                                      185
             12.    Miroslav Novotný                                 190
             13.    Radek Vlašic                                     110
             14.    Josef Fronek                                     136
             15.    Richard Riedl                                    111

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4719, hranice:      345,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Blažena Galiová                                  657
              2.    Pavel Brázda                                     275
              3.    Marie Gebhartová                                 353
              4.    Jaroslav Kopřiva                                 328
              5.    František Blata                                  314
              6.    Alena Kožíková                                   264
              7.    Božena Maradová                                  355
              8.    Ladislav Mráz                                    224
              9.    Pavla Příkazká                                   245
             10.    Anna Novotná                                     183
             11.    Milena Rylková                                   240
             12.    Ladislav Cápek                                   346
             13.    Jaromír Břeň                                     297
             14.    Petr Cápek                                       261
             15.    Jan Příkazský                                    377

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2513, hranice:      183,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Padalík                                    322
              2.    Jana Válková                                     228
              3.    Marie Košuličová                                 209
              4.    Michaela Procházková                             139
              5.    Radka Šimečková                                  150
              6.    Josef Horák                                      163
              7.    Josef Doxanský                                   170
              8.    Stanislav Štyglic                                137
              9.    Zdeněk Varmuža                                   133
             10.    Magda Bohunská                                   127
             11.    Marie Benešovská                                 122
             12.    Josef Popelka                                    142
             13.    Soňa Kovaničová                                  115
             14.    Miroslav Jarský                                  152
             15.    Lena Duhajská                                    204

586641 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:17 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Bc. Zdena Kyněrová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Anežka Kachyňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586641 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Šardice Hodonín
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13772               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - BEZ POLITICKÉ PŘÍSLUŠNOSTI         1918   15      13772,00           13,92
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1780   15      13772,00           12,92
č. 3 - Sdruž.nezávisl.kand.za Šardice     2842   15      13772,00           20,63
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       4719   15      13772,00           34,26
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     2513   15      13772,00           18,24

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      BEZ POLITICKÉ PŘÍSLUŠNOSTI
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Sdruž.nezávisl.kand.za Šardice
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4719,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            2842,00     3 - Sdruž.nezávisl.kand.za Šardice
   3.            2513,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
   4.            2359,50     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            1918,00     1 - BEZ POLITICKÉ PŘÍSLUŠNOSTI    
   6.            1780,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            1573,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            1421,00     3 - Sdruž.nezávisl.kand.za Šardice
   9.            1256,50     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            1179,75     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.             959,00     1 - BEZ POLITICKÉ PŘÍSLUŠNOSTI    
  12.             947,33     3 - Sdruž.nezávisl.kand.za Šardice
  13.             943,80     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.             890,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.             837,66     5 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - BEZ POLITICKÉ PŘÍSLUŠNOSTI         2
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 3 - Sdruž.nezávisl.kand.za Šardice     3
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       5
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     3

586641 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:17 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Bc. Zdena Kyněrová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Anežka Kachyňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586641 - str. č. 7


